
Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 1 - 

D O D A T E K  Č . 1  
K E  S M L O U V Ě  O  D Í L O   

Z E  D N E  1 0 . 5 . 2 0 2 3  
 

číslo smlouvy objednatele: 217/1S/2023 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších změn a doplňků, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1. Objednatel:  Město Dačice 

 

Sídlo:  Krajířova 27, 380 13 Dačice 1 

Zastoupený: Bc. Milošem Novákem – starostou města 

IČO:  00246476 

DIČ:  CZ00246476 

Peněžní ústav:  Česká spořitelna, a.s., Jindřichův Hradec  

Číslo účtu:  
 

Osoby oprávněné jednat a podepisovat za objednatele ve věcech smluvních: 
Bc. Miloš Novák – starosta 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech finančních a provádění stavby: 
Ing. Jiří Baštář – místostarosta, tel. č. 384 401 226 

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby: 
Radovan Tichý – pracovník odboru dotací a investic, tel. č. 734 115 305 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „objednatel“)    

 

 

2. Zhotovitel:        I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o.  
  Sídlo:                                  U Kulturního domu 770, 
                                                                                 394 70 Kamenice nad Lipou 

                Zápis v OR:                         sp. zn. C 3873 vedená u Krajského soudu  

                                                                                 v Českých Budějovicích   
                             Osoba s oprávněním jednat:

                                                                                 jednatel společnosti  

IČO:              60838531 

DIČ:              CZ 60838531  

Peněžní ústav:              Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:             

Datová schránka:              zkmce4p 

                    Č. sml. zhotovitele:                  16/2023 



Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 2 - 

 

 

 

      Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních: 

        

        

 

       Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech provádění díla: 
     

 

       Stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)      

      

 

       Zástupce stavbyvedoucího: 
     

       

 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)  

(společně dále také jako „smluvní strany“)   

   

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 rozhodly změnit Smlouvu o dílo ze dne 10. 5. 2023, o provedení 
kompletního a proveditelného díla spočívajícího v provedení úplného, funkčního a bezvadného 
provedení veškerých prací, dodávek, služeb a výkonů nezbytných pro řádné dokončení díla – stavby: 

„Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové,“ která byla uzavřena mezi objednatelem městem Dačice a 

zhotovitelem, společností I.Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. (dále jen „smlouva“). 
 

2. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je změna rozsahu díla o položky, které bylo nutné realizovat 
na základě zjištěných okolností při provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel 
nad rámec původně smluveného plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím 
související změna ceny díla. 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU 

1. V článku 2. Předmět smlouvy se odst. 2.1 smlouvy mění tak, že odstavec 2.1 nově zní: 

„2.1 Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastní odpovědnost, na svůj 
náklad a nebezpečí pro objednatele dílo: 

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 

za podmínek a v rozsahu daném: 
- zadávacími podmínkami veřejné zakázky, tj. zejména požadavky a podmínkami uvedenými 

v zadávací dokumentaci veřejné zakázky (dále jen „zadávací dokumentace“), 
- projektovou dokumentací pro provádění stavby „Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu 

ZŠ B. Němcové“, zpracovanou společností DELTA projekt s.r.o., IČO: 25160150, sídlo: Havlíčkovo 
nám. 104, 380 01 Dačice, hlavní projektant: Ing. arch. Miroslav Dvořák, číslo autorizace ČKA: 00427 

(dále jen „projektová dokumentace“), 
- soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který tvoří jako nedílná součást této 

smlouvy její přílohu č. 1, 



Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 3 - 

- společným povolením vydaným Městským úřadem Dačice, odborem stavebního úřadu dne 10. 11. 

2021 pod č. j. DACI/24973/21/OSÚ, pro stavbu „Vybudování učeben a zázemí pro školní družinu 
ZŠ B. Němcové“ 

- Změnovými listy č. 1–4, které jsou nedílnou přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1, 

a které obsahují soupisy položek, které bylo nutné realizovat na základě zjištěných okolností při 
provádění stavby, nebo jejich provedení požadoval objednatel nad rámec původně smluveného 
plnění, anebo které byly realizovány částečně nebo vůbec a s tím související změny ceny díla. 

(dále také „dílo“ či „stavba“). 

Provedením díla se dle této smlouvy rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a 

montážních prací a konstrukcí, dodávek, služeb a výkonů, kterých je třeba pro zahájení, řádné dokončení a 
předání díla k jeho užívání, včetně vypracování výrobní či dílenské dokumentace (zejm. světlíky a bednění 
stropů) a jejího předložení k odsouhlasení osobám vykonávajícím autorský dozor a technický dozor 
objednatele, včetně dodávek potřebných materiálů a provedení souvisejících služeb (např. zařízení 
staveniště, bezpečnostní opatření, zabezpečení přístupu, vzorkování, skládkovné apod.) a včetně 
koordinační a kompletační činnosti celé stavby. 

Předmětem stavby je stavební objekt SO 01 Pavilon školní družiny (stavba má pouze 1 stavební objekt), a 

související činnosti, práce, výkony, dodávky a služby nezbytné pro jeho realizaci. 

Součástí díla je rovněž plnění uvedené v jednotlivých položkách vedlejších a ostatních nákladů přílohy č. 1 
této smlouvy (soupis stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr). 

Zhotovitel prohlašuje, že se se všemi potřebnými dokumenty, včetně projektové dokumentace, důkladně 
seznámil. 

Popis stavby: 

Jedná se o stavbu, jejímž účelem je rozšíření a zkvalitnění infrastruktury Základní školy B. Němcové Dačice 
s cílem navýšit kapacitu školní družiny. 

Jedná se o stavební práce spočívající ve vybudování nově navrženého pavilonu školní družiny do 
stávajícího nevyužívaného zatravněného dvora mezi pavilony tělocvičny, centrálních šaten a Gymnázia 
Dačice v areálu Základní školy B. Němcové Dačice. 

Nový pavilon školní družiny má půdorysný tvar ,,L‘‘ o rozměrech 20,8 x 21,6 m, je přízemní, zastřešený 
plochou střechou. Vstup do přístavby bude z úrovně centrálních šaten, které jsou hlavním vstupem. Nový 
pavilon školní družiny bude součástí ZŠ B. Němcové a bude na ni provozně navázaný. Přístavbou vzniknou 
celkem 4 učebny pro pobyt ve školní družině a 1 kabinet sloužící jako zázemí pro pedagogické pracovníky 
školní družiny, vše přístupné z centrální haly. Pro zajištění dostatečné úrovně denního osvětlení a vytvoření 
příjemného prostředí jsou v učebnách, kabinetu a centrální hale navrženy (kromě oken) střešní světlíky. 
Z centrální haly je také přístupné hygienické zázemí – WC vč. předsíněk a úklidová místnost s 
omyvatelnými stěnami vybavená výlevkou. Místnosti WC budou osvětleny střešními světlíky. Celý objekt je 
bezbariérový. Dále jsou předmětem díla stavební práce blíže specifikované ve změnových listech č. 1–4. 

 

Součástí díla jsou dále zejména tyto činnosti, které provede zhotovitel: 
• pasporty stavu nemovitých věcí a jejich částí sousedících s místem provádění stavby, 

a to zejména: 
-stavu částí jednotlivých budov školního areálu a budov jiných vlastníků na pozemcích parc. 
č. 759/3 a 761/8, vše v k. ú. |Dačice, sousedících s prováděnou stavbou a budovy, 

- sousedících povrchů pozemků, 

- místní komunikace na pozemku p. č. 2705/8, v k. ú. Dačice, 



Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 4 - 

a to pasport zpracovaný ke dni před zahájením stavebních prací a pasport zpracovaný ke dni 
po jejich skončení, kdy každý z nich bude obsahovat fotodokumentaci každé takové nemovité 
věci a textový popis jejího technického stavu s uvedením veškerých poruch, zachycující vždy 
aktuální stav ke dni zpracování pasportu; každý pasport zhotovitel předá objednateli 1x 
v listinné podobě a 1x elektronicky na CD/DVD, 

• důsledné dodržování všech platných předpisů v oblasti bezpečnosti a ochrany pracovníků při 
práci na staveništi a v oblasti zabezpečení staveniště, 

• v případě provádění plnění v průběhu školního roku musí být v budovách základní školy 

zachován nepřetržitý provoz a plnění smlouvy nesmí narušit probíhající výuku; z tohoto 

důvodu zhotovitel musí věnovat maximální pozornost opatřením k omezení prašnosti a 
hlučnosti při realizaci předmětu plnění a důsledně dbát na provádění průběžného a denního 
úklidu, 

• zajištění dodržování požárního řádu školy a zabezpečení školy, 

• min. 5 dnů před plánovaným zahájením prací zhotovitel prokazatelně seznámí vlastníky 
sousedních nemovitých věcí s postupem prací, nezbytnými omezeními a přesným časovým 
harmonogramem omezujících technologií a opatření a dohodne si s vlastníky pozemků 
dotčených stavbou termíny vstupu na tyto pozemky, 

• zajištění staveništní dodávky elektrické energie a vody pro provedení stavby (lze řešit 
napojením v areálu školy po dohodě s vedením školy, a to na základě odečtových měřidel), 

• odvoz a zajištění skládky zemin, suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení, přičemž 
min. 70 % odpadu vzniklého na staveništi musí být recyklováno, či opětovně použito; doklady 

o ekologické likvidaci, případně uložení na recyklační skládku, zhotovitel předá objednateli 
(podrobněji viz čl. 6. odst. 6.12 této smlouvy), 

• zajištění řádné koordinace při provádění díla, denní přítomnost stavbyvedoucího na stavbě, 
koordinace stavby s osobou pověřenou výkonem technického dozoru objednatele a osobou 

vykonávající autorský dozor projektanta, 

• průběžný denní úklid místa stavby a přístupových cest k němu (podle stavu znečištění), 

• splnění podmínek vyplývajících ze společného povolení stavby, 

• zajištění bezpečného pohybu osob v prostoru stavby a v jejím blízkém okolí (výstražné 
tabulky, ohrazení, výstražné pásky apod.), 

• zajištění bezpečného přístupu k požárním únikovým cestám ze školních budov, 

• zajištění zvláštního užívání komunikace a dočasného dopravního značení, 

• umožnění výkonu archeologického dohledu (zajistí objednatel), 

• úklid a vyčištění dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků a částí budov 
školního areálu dotčených stavbou nebo zařízením staveniště (včetně přístupových 
komunikací) do původního stavu, resp. do stavu zachyceného v pasportu zpracovaném ke dni 

před zahájením stavebních prací, 
• zřízení, udržování a likvidaci zařízení staveniště, 
• provedení potřebných zkoušek pro uvedení díla do provozu a ke kolaudaci díla, např. revizí 

apod., 

• vzorkování, jak je uvedeno v čl. 6. odst. 6.9 této smlouvy.“ 

 

 



Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 5 - 

2. V článku 4. Cena za dílo se odst. 4.1 smlouvy mění tak, že odstavec 4.1 nově zní: 

„4.1 Cena díla je sjednána pro rozsah daný zadávací dokumentací a touto smlouvou ve znění Dodatku č.1 
jako cena konečná a nejvýše přípustná, platná po celou dobu provádění díla, s výjimkou případů 
ujednaných v této smlouvě. Je vyjádřena oceněním technických jednotek jednotkovými cenami v členění 
dle položkového rozpočtu vzniklého vyplněním soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, který je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1 (dále jen „položkový rozpočet“), 
navýšena o stavební práce specifikované ve změnových listech č. 1–4, které jsou nedílnou součástí 
tohoto dodatku č.1 jako příloha č. 1, a to v členění:  

- SO 01 Pavilon školní družiny                                                 13 456 961,74 Kč bez DPH 

                                                                                                               374 868,70 Kč bez DPH 

- VON Vedlejší a ostatní náklady              4 735 492,83 Kč bez DPH 
 

Celková cena díla           18 567 323 ,27 Kč bez DPH 

V ceně díla jsou zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají 
z vymezení díla ve smyslu této smlouvy, zadávací dokumentace a nabídky zhotovitele, a dále veškeré 

výlohy, výdaje a náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla. 

Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů.“ 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem č. 1, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje a uzavírá elektronicky, přičemž každá smluvní strana obdrží 
originální vyhotovení dodatku podepsané kvalifikovanými či zaručenými elektronickými podpisy osob 
oprávněných za ně jednat, založenými na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis dle zák. 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů.  

4. Pro případ, že tento dodatek č. 1 není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude 
uzavřen, pokud jej objednatel či zhotovitel podepíší s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou. 

5. Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, potvrzuje, že uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Dačice na její 
30. schůzi konané dne 22. 11. 2023 pod č. usnesení 649/30/RM/2023 nadpoloviční většinou hlasů 
a tím byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění zajistí objednatel.  

7. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s touto smlouvou dochází ke zpracovávání osobních 

údajů především na základě právního titulu plnění smlouvy ve smyslu čl. 6 odst. 1 písm. b) nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 



Veřejná zakázka Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové 
 

- 6 - 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“). V souvislosti s tímto dodatkem je třeba plnit celou řadu zákonných 
povinností. Jedná se zejména o daňové, účetní a archivační povinnosti dle příslušných zákonů. Protože 
je smluvním stranou veřejný subjekt, osobní údaje mohou být zároveň předmětem žádosti 
o informace podle zákona o svobodném přístupu k informacím nebo mohou být zveřejněny v registru 
smluv. Při plnění těchto povinností dochází ke zpracování osobních údajů na základě titulu plnění 
právních povinností v souladu s čl. 6 odst. 1 písm. c) GDPR. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, s jeho 

obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují. 

9. Nedílnou přílohou tohoto dodatku č. 1 jsou: Změnové listy č. 1 až 4 

 

 

   

Za objednatele: 

 

V Dačicích 

 

…………………                            

Bc. Miloš Novák                                                                      

 

Za zhotovitele: 

 

V Kamenici nad Lipou 

starosta       jednatel společnosti 
podepsáno elektronicky      podepsáno elektronicky 



Objekt:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy: rozpočet

Cenová kalkulace/ přílohy:                             49 308,21 Kč 

Dopad do smluvní ceny: ano

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

k

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Popis a důvod změny:

a) Při provádění zemních prací byl z důvodu špatného zakreslení v PD poškozen stávající 
rozvod pitné vody. Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto, že bude v zemi vybudován kompletně 
nový rozvod vody. 

b) Při provádění zemních prací bylo rozhodnuto, že stávající kanalizace z kameninového 
potrubí DN 300 bude ostraněna a bude na stejném místě nahrazena novou trasou z potrubí 
KG DN150.

c) Na návrh dodavatele byla změněna kruhová tuhost plastového KG potrubí z SN8 na SN4. 
Typ SN4 je pro tento druh stavby dostačující a oproti SN8 levnější.
d) Ve výkazu výměr byly uvedeny položky na provedení kanalizace z plastového KG potrubí 
DN 300. Takové potrubí ale nebylo v průběhu stavby použito.                                                             
Změna dle § 222 odst.5 a  6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Stavba:

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

Změnový list č.1
23/043 - ZTI, plyn

Město Dačice - investor

a) Byl odstraněn stávajíci rozvod vody z pozinkového potrubí a nahrazen novým plastovým 
potrubím. Část nového rozvodu, cca polovina délky, byla vedena ve stejném místě, jako 
původní potrubí. Pro druhou polovinu rozvodu byla vykopána nová trasa a rozvod vody byl 
zaústěn do stávající kotelny sousedícího gymnázia.
b) Stávající kameninová kanalizace pod budoucí budovou družiny, mezi dvěma revizními 
šachtami, byla odstraněna a ve stejné trase nahrazena plastovým KG potrubím. 
c) Rozvody kanalizace byly provedeny v původní délce, ale z potrubí s menší kruhovou tuhostí 
SN4.

d) Plastové KG potrubí DN 300 se na stavbu nedodávalo. 

Dopad do smluvních 

termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku 
a strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Objekt:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy: rozpočet

Cenová kalkulace/ přílohy:                           162 381,49 Kč 

Dopad do smluvní ceny: ano

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Popis a důvod změny:

a) Při provádění zemních prací se narazilo na betonovou desku, která se nacházela v místě 
budoucích základových pasů, a proto bylo rozhodnuto o jejím odstranění.
b) Bylo vybouráno a odvezeno na skládku větší množství betonové a cihelné suti, než bylo 
uvedeno ve VV.

c) V centrálních šatnách nebyly navrženy parapety na dvě zazděná okna. O jejich dodání se 
rozhodlo v průběhu stavby. 
d) V projektu nebylo uvažováno se zakrytím centrálních šaten při bouracích pracích z důvodu 
zamezení úniku prachu do sousedních prostor šaten. 
e) Dle projektu bylo počítáno s podbetonováním základů u tělocvičny, ve skutečnosti byl 
rozsah podbetonování menší.                                                                                                                      
Změna dle § 222 odst. 5 a 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Stavba:

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

Změnový list č.2
23/042 - Stavební část

Město Dačice - investor

a) Betonová deska byla pneumatickým kladivem vybourána a suť odvezena na skládku.
b) Betonová a cihelná suť byla odvezena a uložena na skládku.
c) Do centrálních šaten byly namontovány dva plastové parapety na zazděná okna.
d) Centrální šatny byly od místa bouracích prací odděleny dřevěnou konstrukcí a zakrývacími 
plachtami tak, aby se minimalizovala prašnost.
e) Na podbetonování základů bylo použito menší množství betonu, než bylo uvažováno dle 
PD. 

Dopad do smluvních 

termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku 
a strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Objekt:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy: rozpočet

Cenová kalkulace/ přílohy:                             33 328,35 Kč 

Dopad do smluvní ceny: ano

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Popis a důvod změny:
a) Při provádění zemních prací byl z důvodu chybějícího zakreslení v PD poškozen přívodní 
kabely elektřiny do budovy ZŠ a kabel od zvonku do sousední budovy gymnázia. Tyto kabely 
bylo potřeba ihned opravit.                                                                                                     
Změna dle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Stavba:

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

Změnový list č.3
23/047 - El silno a slaboproud

Město Dačice - investor

a) Poškozené kabely byly v místech poškození naspojkovány a provizorně přeloženy.

Dopad do smluvních 

termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku 
a strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



Objekt:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy: rozpočet

Cenová kalkulace/ přílohy:                           129 850,65 Kč 

Dopad do smluvní ceny: ano

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

dne: podpis:

Popis a důvod změny:
Během provádění stavebních prací na přístavbě družiny bylo zjištěno, že ve spojovací chodbě 
II je propadlá podlaha s keramickou dlažbou.Změna dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek.                                                                                                          
Změna dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Stavba:

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

Změnový list č.4
Nezařazeno - Oprava spojovací chodby II

Město Dačice - investor

V horní části chodby byla vybourána celá skladba podlahy - keram. dlažba, betonová 
mazanina, hydroizolace, betonová deska. Stávající násyp byl přehutněn, byla doplněna 
štěrková podkladní vrstva, zabetonovaná deska s výztuží z KARI sítí, byla provedena 
hydroizolace z asfatových pásů, byla provedena betonová mazanina a položena nová 
keramická dlažba.
Ve spodní části chodby byla odstraněna pouze stávající keramická dlažba a byl položen stejný 
druh dlažby jako v horní části chodby.

Dopad do smluvních 

termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku 
a strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

49 308,21

23/10/11
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

49 308,21
0,00

CZK 59 662,93

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
49 308,21 10 354,7221,00%

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/10/11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

49 308,21 59 662,93

0,00 0,00

 

49 308,21 59 662,93

216 373,94178 821,4401 ZTI, plyn - vícepráce
-156 711,01-129 513,2302 ZTI,plyn - méněpráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

10. 11. 2023

 

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 178 821,44
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 178 821,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 178 821,44 21,00% 37 552,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 216 373,94

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - ZTI, plyn - vícepráce

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 178 821,44

HSV - HSV 178 821,44

    1 - Zemní práce pro venkovní kanalizaci DN 150 109 675,83

    8 - Trubní vedení venk. Kanalizace 24 237,18

    1A - Zemní práce pro venkovní vodovod 44 908,43

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 178 821,44

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - ZTI, plyn - vícepráce

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 178 821,44

D HSV HSV 178 821,44

D 1 Zemní práce pro venkovní kanalizaci DN 150 109 675,83
1 K 132 30-1209.R00 Příplatek za lepivost-hloubení rýh 200cm v hor.4 m3 30,000 35,81 1 074,30

PP Příplatek za lepivost-hloubení rýh 200cm v hor.4

2 K 13230.1201.R00 Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 100m3 m3 30,000 1 272,90 38 187,00
PP Hloubení rýh š. do 200 cm hor.4 do 100m3
VV 0,8*1,5*25 30,000

3 K 141721219
Řízený zemní protlak délky do 50 m hl do 6 m se 
zatažením potrubí průměru vrtu přes 315 do 355 mm v 
hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4

m 7,000 6 450,00 45 150,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Řízený zemní protlak délky protlaku do 50 m v hornině třídy těžitelnosti I 
a II, skupiny 1 až 4 včetně zatažení trub v hloubce do 6 m průměru vrtu 
přes 315 do 355 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/141721219

4 K 162 60-1102.R14 Vodorovné přemístění výkopku u hor. 1-4 do 5000 m m3 8,000 106,75 854,00

PP Vodorovné přemístění výkopku u hor. 1-4 do 5000 m
VV 0,8*0,4*25 8,000

5 K 174 10-1102.R00 Zásyp se zhutněním m3 22,000 857,28 18 860,16
PP Zásyp se zhutněním
VV 0,8*1,1*25 22,000

6 K 175 10-1101.RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 6,234 531,84 3 315,49

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-
22 mm

VV 0,8*0,4*25-3,14*0,15*0,15*25 6,234

7 K 199 00-0002.R00
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
horniny 1-4

m3 8,000 279,36 2 234,88

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a horniny 1-4
VV 0,8*0,4*25 8,000

D 8 Trubní vedení venk. Kanalizace 24 237,18
8 K 286-11262.A Trubka kanalizační SN8 PVC DN150 m 32,000 613,24 19 623,68

PP Trubka kanalizační SN8 PVC DN150
VV 25+7 32,000

9 K 871313121
Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné 
gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 
150

m 25,000 168,00 4 200,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných 
gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 160

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871313121

10 K 899711122R00 Folie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 25,000 16,54 413,50
PP Folie výstražná z PVC, šířka 30 cm

D 1A Zemní práce pro venkovní vodovod 44 908,43

11 K 120901121RT1
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 
pneumatickým kladivem

m3 0,594 4 972,80 2 953,84

PP
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým 
kladivem

VV 0,6*0,9*1,1 0,594

12 K 132201111R00
Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m3, 
STROJNĚ m3 22,600 650,88 14 709,89

PP Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ
VV (20+24+12,5)*0,4*1 22,600

13 K 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000m m3 15,820 193,92 3 067,81

PP Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 5000m
VV (20+24+12,5)*0,4*0,7 15,820
VV Součet 15,820

14 K 174 10-1102.R00 Zásyp se zhutněním m3 15,820 857,28 13 562,17
PP Zásyp se zhutněním
VV (20+24+12,5)*0,4*0,7 15,820

15 K 175 10-1101.RT2
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním 
štěrkopísku frakce 0-22 mm m3 5,343 531,84 2 841,62

PP
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0-
22 mm

VV (20+24+12,5)*0,4*0,3-3,14*0,09*0,09*56,5 5,343

16 K 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 15,820 364,80 5 771,14
PP Poplatek za skládku horniny 1-4

VV (20+24+12,5)*0,4*0,7 15,820
VV Součet 15,820

17 K 899711122R00 Folie výstražná z PVC, šířka 30 cm m 56,500 16,54 934,51
PP Folie výstražná z PVC, šířka 30 cm
VV 20+24+12,5 56,500

18 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,366 301,44 411,77

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - ZTI, plyn - vícepráce

Strana 5 z 9

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/141721219
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/871313121


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

VV 0,6*0,9*1,1*2,3 1,366

19 K 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet. a cihel do 30x30 cm t 1,366 480,00 655,68

PP Poplatek za sklád.suti-směs bet. a cihel do 30x30 cm
VV 0,6*0,9*1,1*2,3 1,366

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -129 513,23
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -129 513,23

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -129 513,23 21,00% -27 197,78

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -156 711,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - ZTI,plyn - méněpráce

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -129 513,23

HSV - HSV -129 513,23

    ZP - Změna potrubí z pevnosti SN8 na SN4 - dle SoD -48 947,79

    ZTI - Neprováděné položky ZTI -80 565,44

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -129 513,23

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - ZTI,plyn - méněpráce

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -129 513,23

D HSV HSV -129 513,23

D ZP Změna potrubí z pevnosti SN8 na SN4 - dle SoD -48 947,79
1 K 286-11260.A Trubka kanalizační SN8 PVC DN100 -94,000 346,99 -32 617,06

PP Trubka kanalizační SN8 PVC DN100

2 K 286-11262.A Trubka kanalizační SN8 PVC DN150 m -29,000 613,24 -17 783,96
PP Trubka kanalizační SN8 PVC DN150

3 K 286-11265.A Trubka kanalizační SN8 PVC DN200 m -87,000 706,71 -61 483,77
PP Trubka kanalizační SN8 PVC DN200

4 M 28611112 trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4 m 16,000 186,00 2 976,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 110x500mm SN4

5 M 28611113 trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4 m 21,000 171,00 3 591,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 110x1000mm SN4

6 M 28611114 trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4 m 22,000 141,00 3 102,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 110x2000mm SN4

7 M 28611115 trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4 m 15,000 140,00 2 100,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 110x3000mm SN4

8 M 28611116 trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4 m 20,000 149,00 2 980,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SN4

9 M 28611130 trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4 m 6,000 355,00 2 130,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 160x500mm SN4

10 M 28611131 trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4 m 9,000 315,00 2 835,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 160x1000mm SN4

11 M 28611132 trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4 m 8,000 262,00 2 096,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 160x2000mm SN4

12 M 28611133 trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4 m 6,000 254,00 1 524,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN4

13 M 28611135 trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4 m 12,000 564,00 6 768,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4

14 M 28611136 trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4 m 10,000 480,00 4 800,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 200x1000mm SN4

15 M 28611137 trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN4 m 20,000 432,00 8 640,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 200x2000mm SN4

16 M 28611138 trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN4 m 15,000 419,00 6 285,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 200x3000mm SN4

17 M 28611139 trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4 m 30,000 437,00 13 110,00 CS ÚRS 2023 02

PP trubka kanalizační PVC DN 200x5000mm SN4

D ZTI Neprováděné položky ZTI -80 565,44
18 K 871353121R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300 m -32,000 186,95 -5 982,40

PP Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300

19 M 286-11266.A Trubka kanalizační SN8 PVC DN300 m -32,000 1 777,06 -56 865,92

PP Trubka kanalizační SN8 PVC DN300

20 K 877 37-3121.RT1
Montáž tvarovek odboč. plast.gum.kroužek DN300, 
včetně dodávky odbočky PVC 300/100 mm kus -8,000 2 214,64 -17 717,12

PP
Montáž tvarovek odboč. plast.gum.kroužek DN300, včetně dodávky 
odbočky PVC 300/100 mm

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - ZTI,plyn - méněpráce

Strana 9 z 9



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

162 381,49

23/10/11

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

162 381,49

0,00

CZK 196 481,60

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
162 381,49 34 100,1121,00%

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/10/11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dačice Projektant:

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

162 381,49 196 481,60

0,00 0,00

 

162 381,49 196 481,60

211 496,95174 790,8701 stavební část - vícepráce
-15 015,35-12 409,3802 stavební část - méněpráce

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

10. 11. 2023

 

Strana 2 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 174 790,87

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 174 790,87

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 174 790,87 21,00% 36 706,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 211 496,95

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - stavební část - vícepráce

Strana 3 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 174 790,87

HSV - HSV 174 790,87

    96A - Bourání betonové desky v místě základových pasů 15 216,77

    D - Dodání a montáž parapetů do centrálních šaten 4 015,20

    O - Odvoz suti na skládku (více suti než ve VV) 144 898,90

    Z - Zakrytí centrálních šaten plachtami + odkrytí 10 660,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 174 790,87

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - stavební část - vícepráce

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 174 790,87

D HSV HSV 174 790,87

D 96A Bourání betonové desky v místě základových pasů 15 216,77

1 K 120901121RT1
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách 

pneumatickým kladivem
m3 3,060 4 972,80 15 216,77

PP
Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách pneumatickým 

kladivem

VV (9*2*0,15)+(6*0,4*0,15) 3,060

D D Dodání a montáž parapetů do centrálních šaten 4 015,20

6 K 76694117
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových 
š. do 30 cm m 8,400 170,00 1 428,00

PP Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š. do 30 cm
VV 2*4,2 8,400

7 M 61144401 parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 305mm m 8,400 308,00 2 587,20 CS ÚRS 2023 02

PP parapet plastový vnitřní komůrkový tl 20mm š 250mm

D O Odvoz suti na skládku (více suti než ve VV) 144 898,90

2 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 123,219 301,44 37 143,14

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

VV 177,46-54,241 123,219

3 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 616,095 13,15 8 101,65

PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

4 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 101,780 491,52 50 026,91

PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
VV 177,46-75,68 101,780

5 K 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet. a cihel do 30x30 cm t 103,390 480,00 49 627,20

PP Poplatek za sklád.suti-směs bet. a cihel do 30x30 cm
VV 177,46-74,07 103,390

D Z Zakrytí centrálních šaten plachtami + odkrytí 10 660,00

8 K 10 Zakrytí centrálních šaten plachtami + odkrytí m2 53,300 200,00 10 660,00

PP Zakrytí centrálních šaten plachtami + odkrytí

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - stavební část - vícepráce

Strana 5 z 8



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476

Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531

I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -12 409,38

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -12 409,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -12 409,38 21,00% -2 605,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -15 015,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - stavební část - méněpráce

Strana 6 z 8



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -12 409,38

HSV - HSV -12 409,38

    PZ - Podbetonování základů u tělocvičny - dle SoD -12 409,38

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -12 409,38

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - stavební část - méněpráce

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  

Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obhcodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -12 409,38

D HSV HSV -12 409,38

D PZ Podbetonování základů u tělocvičny - dle SoD -12 409,38

2 K SOD
Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 - 

skutečnost m3 0,750 6 729,60 5 047,20

PP Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25

1 K SOD1 Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25 m3 -2,594 6 729,60 -17 456,58

PP Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

02 - stavební část - méněpráce

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

33 328,35

23/10/11
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

33 328,35
0,00

CZK 40 327,30

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
33 328,35 6 998,9521,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/10/11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

33 328,35 40 327,30

40 327,3033 328,3501 EI silno a slaboproud - vícepráce

33 328,35 40 327,30

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

10. 11. 2023

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 33 328,35
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 33 328,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 328,35 21,00% 6 998,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 327,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - EI silno a slaboproud - vícepráce

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 33 328,35

HSV - HSV 17 151,20

    P - Oprava a přeložka přívodního el. kabelu 15 541,20

    N - Napojení překoplého zvonku do gymnázia 1 610,00

PSV - Práce a dodávky PSV 480,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 480,00

M - Práce a dodávky M 13 697,15

    21-M - Elektromontáže 13 697,15

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 33 328,35

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - EI silno a slaboproud - vícepráce

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 328,35

D HSV HSV 17 151,20

D P Oprava a přeložka přívodního el. kabelu 15 541,20

1 M 34112316
kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (AYKY) 4x16mm2

m 28,000 68,60 1 920,80 CS ÚRS 2023 02

PP
kabel instalační jádro Al plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (AYKY) 
4x16mm2

P
Poznámka k položce: 
AYKY, průměr kabelu 19,4mm

VV 22+3+3 28,000

2 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 28,000 38,50 1 078,00 CS ÚRS 2023 02

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
41/50mm, HDPE+LDPE

VV 22+3+3 28,000

3 M 35436030
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-
35/5 5x6-35mm

kus 3,000 1 610,00 4 830,00 CS ÚRS 2023 02

PP spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35/5 5x6-35mm

4 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3 m3 0,300 2 508,00 752,40
PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3
VV 2*0,3*0,5 0,300

5 K 210101229
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní páskovou SPE 1 až 5 žíly do 4x16 až 50 
mm2

kus 3,000 2 160,00 6 480,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou [typ 
SPE 1 až 5] kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 
x 16 až 50 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210101229

6 K 998742101
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

t 0,100 4 800,00 480,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101

D N Napojení překoplého zvonku do gymnázia 1 610,00

7 M 35436030
spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-
35/5 5x6-35mm

kus 1,000 1 610,00 1 610,00 CS ÚRS 2023 02

PP spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV 91ahsc-35/5 5x6-35mm

D PSV Práce a dodávky PSV 480,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 480,00

8 K 998742101
Přesun hmot tonážní pro slaboproud v objektech v do 
6 m

t 0,100 4 800,00 480,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 
6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101

D M Práce a dodávky M 13 697,15

D 21-M Elektromontáže 13 697,15
9 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3 m3 1,600 2 508,00 4 012,80

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř.3
VV 2*2*0,4 1,600

10 K 174 10-1101.R00 Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním m3 1,600 857,28 1 371,65
PP Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním
VV 2*2*0,4 1,600

11 K 210101229
Propojení kabelů celoplastových spojkou do 1 kV 
venkovní páskovou SPE 1 až 5 žíly do 4x16 až 50 
mm2

kus 1,000 2 160,00 2 160,00 CS ÚRS 2023 02

PP
Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní páskou [typ 
SPE 1 až 5] kabelů nebo vodičů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 
x 16 až 50 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210101229

12 M 34111094
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 
450/750V (CYKY) 5x2,5mm2

m 39,000 43,10 1 680,90 CS ÚRS 2023 02

PP
kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 
5x2,5mm2

P
Poznámka k položce: 
CYKY, průměr kabelu 11,2mm

13 K 210812061
Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 
5x1,5 až 2,5 mm2 (např. CYKY) bez ukončení 
uloženého volně nebo v liště

m 39,000 27,30 1 064,70 CS ÚRS 2023 02

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných do 1 kV bez ukončení plných 
nebo laněných kulatých (např. CYKY, CHKE-R) uložených volně nebo v 
liště počtu a průřezu žil 5x1,5 až 2,5 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812061

14 M 34343201
trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 
19/6

m 1,000 206,00 206,00 CS ÚRS 2023 02

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - EI silno a slaboproud - vícepráce

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210101229
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998742101
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210101229
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/210812061


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6

15 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová 
korugovaná (chránička) D 41/50mm, HDPE+LDPE m 39,000 38,50 1 501,50 CS ÚRS 2023 02

PP
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 
41/50mm, HDPE+LDPE

16 K SOD Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm m2 4,000 384,00 1 536,00

PP Kladení zámkové dlažby tl.8 cm do drtě tl. 5 cm
VV 2*2 4,000

17 K SOD1 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 4,000 40,90 163,60
PP Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu
VV 2*2 4,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 2 000,00
18 K 045203000 Kompletační činnost hod 4,000 500,00 2 000,00 CS ÚRS 2023 02

PP Kompletační činnost
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/045203000


REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

129 850,65

23/10/11
Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

129 850,65
0,00

CZK 157 119,29

0,00 0,0015,00%

Sazba daně Základ daně Výše daně
129 850,65 27 268,6421,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 23/10/11

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: Město Dačice Projektant:
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 0,00

129 850,65 157 119,29

157 119,29129 850,6501 Oprava spojovací chodby II

129 850,65 157 119,29

 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

10. 11. 2023

 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: IČ: 00246476
Město Dačice DIČ:

Zhotovitel: IČ: 60838531
I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. DIČ: CZ60838531

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 129 850,65
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 129 850,65

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 129 850,65 21,00% 27 268,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 157 119,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - Oprava spojovací chodby II

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 129 850,65

1 - Zemní práce 6 367,81

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 28 139,69

96 - Bourání konstrukcí 15 288,58

97 - Prorážení otvorů 20 392,09

99 - Staveništní přesun hmot 516,96

HSV - Práce a dodávky HSV 21 523,60

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 145,36

    998 - Přesun hmot 20 378,24

771 - Podlahy z dlaždic 28 745,73

PSV - Práce a dodávky PSV 8 876,19

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 876,19

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 129 850,65

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - Oprava spojovací chodby II

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10. 11. 2023

Zadavatel: Město Dačice Projektant:  
Zhotovitel: I. Kamenická stavební a obchodní firma s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 129 850,65

D 1 Zemní práce 6 367,81
1 K 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 2,539 2 508,00 6 367,81

PP Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3
VV (2,3*9,2*0,12) 2,539
VV Součet 2,539
VV Součet 0,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 28 139,69
2 K 583415064R Kamenivo drcené frakce  8/16 t 3,915 599,04 2 345,24

PP Kamenivo drcené frakce  8/16

VV (2,3*9,2*0,1)*1,85 3,915
VV Součet 3,915

3 K 631313621RM1
Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu 
prostého

m3 2,116 4 233,60 8 958,30

PP Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 20/25, z betonu prostého

VV 2,3*9,2*0,1 2,116
VV Součet 2,116

4 K 631361921RT3
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  5,0, 
oka 150/150 mm KD37

t 0,095 63 552,00 6 037,44

PP
Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu  5,0, oka 150/150 mm 
KD37

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Překrytí sítí 20%

VV 6*0,0158 0,095
VV Součet 0,095

5 K 631571010R00 Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky m3 2,116 648,96 1 373,20

PP Zřízení násypu, podlahy nebo střechy, bez dodávky
VV 2,3*9,2*0,1 2,116
VV Součet 2,116

6 K 632443222R00
Potěr cementový C 25, do 500 m2, tl. 
50mm,samonivelační m2 21,160 445,44 9 425,51

PP Potěr cementový C 25, do 500 m2, přípl. zkd 5 mm, samonivelační

P
Poznámka k položce: 
Poznámka k položce: Včetně zalití do systémových EPS nopových desk 
podlahového vytápění

VV 2,3*9,2 21,160
VV Součet 21,160

D 96 Bourání konstrukcí 15 288,58
7 K 965042121RT2

Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně 
tl. mazaniny 8 - 10 cm

m3 4,929 3 101,76 15 288,58

PP
Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2, ručně tl. mazaniny 8 - 
10 cm

VV (2,3*9,2*0,2)+(2,3*5,05*0,06) 4,929
VV Součet 4,929
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

D 97 Prorážení otvorů 20 392,09
8 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,040 301,44 4 232,22

PP Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

VV 5,4*2,6 14,040
VV Součet 14,040
VV Součet 0,000

9 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 261,800 13,15 3 442,67
PP Příplatek k odvozu za každý další 1 km

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 13,090 491,52 6 434,00
PP Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

11 K 979990101R00 Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm t 13,090 480,00 6 283,20

PP Poplatek za sklád.suti-směs bet.a cihel do 30x30cm

D 99 Staveništní přesun hmot 516,96
12 K 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 1,500 344,64 516,96

PP Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m

D HSV Práce a dodávky HSV 21 523,60

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 145,36

13 K 612325401
Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stěn v 
rozsahu plochy do 10 %

m2 10,000 101,00 1 010,00 CS ÚRS 2023 01

PP
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hrubé, tloušťky do 20 
mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325401

14 K 952902110R00 Čištění zametání v místnostech a chodbách m2 32,775 4,13 135,36
PP Čištění zametání v místnostech a chodbách

Přístavba školní družiny ZŠ B. Němcové

01 - Oprava spojovací chodby II

Strana 5 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325401


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 20 378,24

15 M LSS.TR735065
RAKO Taurus Granit TAA35076.1 dlaždice slinutá, 
povrch neglazovaný antracitově šedá 298x298x9 mm m2 36,053 565,23 20 378,24

PP
RAKO Taurus Granit TR735065 dlaždice slinutá, povrch neglazovaný 
antracitově šedá 298x298x9 mm

D 771 Podlahy z dlaždic 28 745,73
16 K 771101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby m2 32,775 15,07 493,92

PP Vysávání podlah prům.vysavačem pro pokládku dlažby
VV (2,3*9,2)+(5,05*2,3) 32,775
VV Součet 32,775

17 K 771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr m2 32,775 58,27 1 909,80
PP Penetrace podkladu pod dlažby, penetrační nátěr
VV (2,3*9,2)+(5,05*2,3) 32,775
VV Součet 32,775

18 K 771475014RT1
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, 
lepidlo flex, spár.hm. color

m 18,400 165,12 3 038,21

PP
Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm, lepidlo flex, spár.hm. 
color

VV 9,2+9,2 18,400
VV Součet 18,400

19 K 771479001R00 Řezání dlaždic keramických pro soklíky m 18,400 23,04 423,94
PP Řezání dlaždic keramických pro soklíky
VV 9,2+9,2 18,400
VV Součet 18,400

20 K 771575118RT2
Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30 x 30 cm, flex 
(lep), color (sp)

m2 32,775 460,80 15 102,72

PP Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 60x60 cm, flex (lep), color (sp)
VV (2,3*9,2)+(5,05*2,3) 32,775
VV Součet 32,775

21 K 771591112 Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkadu m2 11,615 407,00 4 727,31 CS ÚRS 2023 01

PP Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV 5,05*2,3 11,615
VV Součet 11,615

22 K 784452911R00 Oprava, malba směsí tekut.2x, 1bar+obrus míst.3,8m m2 5,000 111,46 557,30

PP Oprava, malba směsí tekut.2x, 1bar+obrus míst.3,8m

23 K 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 3,752 664,32 2 492,53

PP Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 8 876,19

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 876,19

24 K 711111001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studena nátěrem penetračním m2 21,160 11,90 251,80

PP
Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem 
penetračním

VV 2,3*9,2 21,160
VV Součet 21,160

25 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,030 85 700,00 2 571,00

PP lak penetrační asfaltový
VV 21,16*0,0014 0,030
VV Součet 0,030
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

26 K 711141559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 21,160 124,00 2 623,84

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP

VV 2,3*9,2 21,160
VV Součet 21,160

27 M 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 

S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným 
minerálním posypem

m2 23,276 133,00 3 095,71

PP
pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze 
skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem

VV (2,3*9,2)*1,10 23,276
VV Součet 23,276
VV Součet 0,000
VV Součet 0,000

28 K 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6m t 0,130 2 568,00 333,84

PP
Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v 
objektech v do 6 m

Strana 6 z 6

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

